

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KA Montage A/S

Frederikslystvej 51

Eriknauer

8723 Løsning

CVR-nr. 14 72 85 97

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/12 2024

---

Kaj Alfatsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KA Montage A/S  
Frederikslystvej 51  
Eriknauer  
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 72 85 97  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Kaj Alfastsen  
Søren Tommy Sørensen  
Johan Dein Ladegaard

### Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 142.689, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.456.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>448.352</b>	<b>471.217</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(94.192)	(94.192)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>354.160</b>	<b>377.025</b>
Finansielle indtægter	1	667	96.330
Finansielle omkostninger	2	(171.901)	(233.767)
<b>Resultat før skat</b>		<b>182.926</b>	<b>239.588</b>
Skat af årets resultat	3	(40.237)	(53.876)
<b>Årets resultat</b>		<b>142.689</b>	<b>185.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		142.689	185.712
		<b>142.689</b>	<b>185.712</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	8.679.951	8.774.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>8.679.951</u></b>	<b><u>8.774.143</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.679.951</u></b>	<b><u>8.774.143</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.173.628
Udskudt skatteaktiv		69.683	51.466
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.955</u>	<u>20.638</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>80.638</u></b>	<b><u>2.245.732</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>286.726</u></b>	<b><u>167.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>367.364</u></b>	<b><u>2.413.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.047.315</u></b>	<b><u>11.187.872</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.956.354	1.813.665
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.456.354</u></b>	<b><u>2.313.665</u></b>
Andre kreditinstitutter		4.031.391	4.217.049
Selskabsskat		40.454	59.258
Deposita		206.122	204.497
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.277.967</u></b>	<b><u>4.480.804</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	190.806	209.267
Banker		13.460	12.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.088.728	4.151.590
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.312.994</u></b>	<b><u>4.393.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.590.961</u></b>	<b><u>8.874.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.047.315</u></b>	<b><u>11.187.872</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.813.665	2.313.665
Årets resultat	0	142.689	142.689
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.956.354</b>	<b>2.456.354</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	96.330
Andre finansielle indtægter	667	0
	<b>667</b>	<b>96.330</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	110.766	183.979
Andre finansielle omkostninger	61.135	49.788
	<b>171.901</b>	<b>233.767</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	58.454	71.258
Årets udskudte skat	(18.217)	(17.382)
	<b>40.237</b>	<b>53.876</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2023	8.962.527	455.000
Kostpris 30. september 2024	8.962.527	455.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	188.384	455.000
Årets afskrivninger	94.192	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	282.576	455.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>8.679.951</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	4.426.316	4.222.197	190.806	3.239.283
Selskabsskat	59.258	40.454	0	0
Deposita	204.497	206.122	0	0
	<b>4.690.071</b>	<b>4.468.773</b>	<b>190.806</b>	<b>3.239.283</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 4.222, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 8.680.